
Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Messieurs Toutes Catégories

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 166 0:56'36''61 M CODEVELLE JULIEN 1985 Dunkerque Natation SEN
2 038 0:56'38''93 M PERONI Vincent 1986 ASPTT Toulouse JUN
3 139 0:56'49''77 M FRAYSSE Sébastien 1986 SN Versailles JUN
4 147 0:56'50''21 M HEDEL Joanes 1980 Dunkerque Natation SEN
5 170 0:56'50''57 M MAGUET Rémi 1986 EN Caen JUN
6 019 0:56'50''89 M TEILLET Adrien 1985 CSN Guyancourt SEN
7 130 0:59'26''46 M MALEK Xavier 1990 SN Versailles CAD
8 152 0:59'33''52 M FOURNIER Aurélien 1989 SN Versailles CAD
9 143 0:59'35''69 M DESCHAMPS Julien 1983 CN Mennecy 91 SEN
10 059 0:59'44''87 M HETZEL Thibault 1986 CSN Guyancourt JUN
11 156 1:02'06''63 M FELTEN Jérémy 1991 AS Plessis Savigny MIN
12 190 1:02'58''71 M MARCHIVE Benjamin 1991 AS Plessis Savigny MIN
13 135 1:03'00''06 M LE ROUX Benjamin 1979 A.O.Trappes SEN
14 142 1:03'44''98 M VETTER Pierre 1987 A.O.Trappes JUN
15 125 1:03'53''71 M ANGE Thomas 1990 AS Plessis Savigny CAD
16 049 1:04'04''16 M BELTRAMONE Clément 1988 CS Meaux Nat. JUN
17 133 1:04'06''73 M CHAIX William 1991 AS Plessis Savigny MIN
18 175 1:04'10''79 M FRAYSSE Vincent 1992 SN Versailles MIN
19 018 1:04'12''58 M MANUGUERRA Allan 1990 CS Meaux Nat. CAD
20 040 1:06'31''58 M POCHON Cyril 1979 CN Mennecy 92 SEN
21 132 1:07'27''35 M KESTENAAR Julien 1988 CN Mennecy 91 JUN
22 121 1:07'29''48 M LE ROUX Alexandre 1985 A.O.Trappes SEN
23 158 1:07'34''56 M JOSSELIN Gaetan 1991 Esperance Vaillante Granville MIN
24 157 1:07'35''70 M ANDRIEU Arnaud 1991 AS Plessis Savigny MIN
25 138 1:07'39''78 M CHARDON Matthieu 1990 SN Versailles CAD
26 058 1:07'48''39 M DECOUDUN Franck 1969 CN Mennecy 91 SEN
27 105 1:07'57''36 M LANGLOIS Jérôme 1979 ASMSA Natation SEN
28 109 1:08'04''17 M AROT Julien 1992 SN Versailles MIN
29 151 1:09'38''68 M BEX Philippe 1970 SN Versailles SEN
30 168 1:11'46''04 M CANCIANI Tony 1988 LSM Natation JUN
31 033 1:11'53''33 M ZENATI Nassim 1992 VS Villemonble MIN
32 116 1:12'19''36 M DOREE Guillaume 1990 LSM Natation CAD
33 126 1:15'11''08 M BOUTEILLER Loic 1976 Esperance Vaillante Granville SEN
34 113 1:15'12''32 M CORDON Nicolas 1985 CN St Michel / Orge SEN
35 186 1:15'47''20 M GEORGEON Julien 1978 Esperance Vaillante Granville SEN
36 119 1:16'19''33 M CHEVALIER Mathieu 1992 RSC Champigny MIN
37 189 1:20'45''18 M LORETZIN Christian 1989 CN Plaisirois CAD
38 124 1:27'56''61 M LA CALVEZ Johnny 1983 CN St Michel / Orge SEN
39 144 1:28'43''46 M ARETE Fabien 1988 CN Plaisirois JUN
40 011 1:33'33''62 M HILD Christopher 1960 TOS Natation SEN

5 KMS



Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Messieurs  SEN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 166 0:56'36''61 M CODEVELLE JULIEN 1985 Dunkerque Natation SEN
2 147 0:56'50''21 M HEDEL Joanes 1980 Dunkerque Natation SEN
3 019 0:56'50''89 M TEILLET Adrien 1985 CSN Guyancourt SEN
4 143 0:59'35''69 M DESCHAMPS Julien 1983 CN Mennecy 91 SEN
5 135 1:03'00''06 M LE ROUX Benjamin 1979 A.O.Trappes SEN
6 040 1:06'31''58 M POCHON Cyril 1979 CN Mennecy 92 SEN
7 121 1:07'29''48 M LE ROUX Alexandre 1985 A.O.Trappes SEN
8 058 1:07'48''39 M DECOUDUN Franck 1969 CN Mennecy 91 SEN
9 105 1:07'57''36 M LANGLOIS Jérôme 1979 ASMSA Natation SEN
10 151 1:09'38''68 M BEX Philippe 1970 SN Versailles SEN
11 126 1:15'11''08 M BOUTEILLER Loic 1976 Esperance Vaillante Granville SEN
12 113 1:15'12''32 M CORDON Nicolas 1985 CN St Michel / Orge SEN
13 186 1:15'47''20 M GEORGEON Julien 1978 Esperance Vaillante Granville SEN
14 124 1:27'56''61 M LA CALVEZ Johnny 1983 CN St Michel / Orge SEN
15 011 1:33'33''62 M HILD Christopher 1960 TOS Natation SEN

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Messieurs  JUN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 038 0:56'38''93 M PERONI Vincent 1986 ASPTT Toulouse JUN
2 139 0:56'49''77 M FRAYSSE Sébastien 1986 SN Versailles JUN
3 170 0:56'50''57 M MAGUET Rémi 1986 EN Caen JUN
4 059 0:59'44''87 M HETZEL Thibault 1986 CSN Guyancourt JUN
5 142 1:03'44''98 M VETTER Pierre 1987 A.O.Trappes JUN
6 049 1:04'04''16 M BELTRAMONE Clément 1988 CS Meaux Nat. JUN
7 132 1:07'27''35 M KESTENAAR Julien 1988 CN Mennecy 91 JUN
8 168 1:11'46''04 M CANCIANI Tony 1988 LSM Natation JUN
9 144 1:28'43''46 M ARETE Fabien 1988 CN Plaisirois JUN

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Messieurs  CAD

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 130 0:59'26''46 M MALEK Xavier 1990 SN Versailles CAD
2 152 0:59'33''52 M FOURNIER Aurélien 1989 SN Versailles CAD
3 125 1:03'53''71 M ANGE Thomas 1990 AS Plessis Savigny CAD
4 018 1:04'12''58 M MANUGUERRA Allan 1990 CS Meaux Nat. CAD
5 138 1:07'39''78 M CHARDON Matthieu 1990 SN Versailles CAD
6 116 1:12'19''36 M DOREE Guillaume 1990 LSM Natation CAD
7 189 1:20'45''18 M LORETZIN Christian 1989 CN Plaisirois CAD

5 KMS



Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Messieurs  MIN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 156 1:02'06''63 M FELTEN Jérémy 1991 AS Plessis Savigny MIN
2 190 1:02'58''71 M MARCHIVE Benjamin 1991 AS Plessis Savigny MIN
3 133 1:04'06''73 M CHAIX William 1991 AS Plessis Savigny MIN
4 175 1:04'10''79 M FRAYSSE Vincent 1992 SN Versailles MIN
5 158 1:07'34''56 M JOSSELIN Gaetan 1991 Esperance Vaillante Granville MIN
6 157 1:07'35''70 M ANDRIEU Arnaud 1991 AS Plessis Savigny MIN
7 109 1:08'04''17 M AROT Julien 1992 SN Versailles MIN
8 033 1:11'53''33 M ZENATI Nassim 1992 VS Villemonble MIN
9 119 1:16'19''33 M CHEVALIER Mathieu 1992 RSC Champigny MIN



Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames Toutes Catégories

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 079 0:59'31''46 F AMSALLEM Astrid 1987 CN Antibes JUN
2 010 0:59'37''24 F ROUQUET Géraldine 1988 O.C.J.M JUN
3 037 1:02'55''97 F PLOUVIEZ Coralie 1986 ASPTT Toulouse JUN
4 050 1:03'42''03 F MANFREDI Chloé 1987 AS Plessis Savigny JUN
5 060 1:07'33''45 F MAGUET Floriane 1987 EN Caen JUN
6 086 1:07'37''12 F HUREL Marine 1988 EN Caen JUN
7 091 1:07'53''58 F BROUARD Lisa 1988 CN Mennecy 91 JUN
8 045 1:08'01''86 F DAUSSY Carolle 1989 CN St Michel / Orge CAD
9 021 1:13'40''57 F PATOMORE Chloé 1990 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE CAD
10 067 1:15'34''96 F PETTER Claire 1989 CA Orsay CAD
11 063 1:15'54''27 F LALYS Violaine 1988 SN Versailles JUN
12 057 1:15'58''60 F AUMAR Anne 1990 CN St Michel / Orge CAD
13 080 1:16'09''85 F PONS Jennifer 1988 RSC Champigny JUN
14 013 1:18'35''28 F DARNAULT Shirley 1989 RSC Champigny CAD
15 008 1:18'35''82 F GOHON Steffy 1988 RSC Champigny JUN
16 093 1:18'36''41 F THIBERGE Juliette 1993 SN Versailles BEN
17 036 1:18'36''98 F GUINET Anne laure 1989 CN St Michel / Orge CAD
18 043 1:18'37''60 F MARVAUD Caroline 1991 SN Versailles MIN
19 047 1:19'10''32 F PECHIN Cristelle 1983 CN Mennecy 91 SEN
20 097 1:19'15''38 F CALVIER Heloise 1992 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE MIN
21 005 1:19'41''37 F PHILIPPE Lucie 1991 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE MIN
22 056 1:19'47''11 F KENNEDY Franciska 1990 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE CAD
23 032 1:19'55''21 F BARDES Camille 1991 CA Orsay MIN
24 078 1:20'18''82 F CLEMENT Marine 1989 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE CAD
25 075 1:20'35''54 F LAPORTERIE Nelly 1982 CN Val Maubuée SEN
26 023 1:23'38''71 F KENNEDY Gabriella 1992 ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE MIN
27 020 1:27'29''01 F OTERO Eugénie 1991 RSC Champigny MIN
28 082 1:27'54''71 F BISHOP Anais 1981 RSC Champigny SEN
29 016 1:27'55''58 F DELACOSTE Ophélie 1991 RSC Champigny MIN
30 041 1:30'38''23 F MARCHAISSE Clémentine 1989 CN Plaisirois CAD
31 083 1:33'28''52 F LEGRAND Marie 1966 CN Mennecy 91 SEN

5 KMS



Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames  SEN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 047 1:19'10''32 F PECHIN Cristelle 1983 CN Mennecy 91 SEN
2 075 1:20'35''54 F LAPORTERIE Nelly 1982 CN Val Maubuée SEN
3 082 1:27'54''71 F BISHOP Anais 1981 RSC Champigny SEN
4 083 1:33'28''52 F LEGRAND Marie 1966 CN Mennecy 91 SEN

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames  JUN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 079 0:59'31''46 F AMSALLEM Astrid 1987 CN Antibes JUN
2 010 0:59'37''24 F ROUQUET Géraldine 1988 O.C.J.M JUN
3 037 1:02'55''97 F PLOUVIEZ Coralie 1986 ASPTT Toulouse JUN
4 050 1:03'42''03 F MANFREDI Chloé 1987 AS Plessis Savigny JUN
5 060 1:07'33''45 F MAGUET Floriane 1987 EN Caen JUN
6 086 1:07'37''12 F HUREL Marine 1988 EN Caen JUN
7 091 1:07'53''58 F BROUARD Lisa 1988 CN Mennecy 91 JUN
8 063 1:15'54''27 F LALYS Violaine 1988 SN Versailles JUN
9 080 1:16'09''85 F PONS Jennifer 1988 RSC Champigny JUN
10 008 1:18'35''82 F GOHON Steffy 1988 RSC Champigny JUN

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames  CAD

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 045 1:08'01''86 F DAUSSY Carolle 1989 CN St Michel / Orge CAD
2 021 1:13'40''57 F PATOMORE Chloé 1990 Esperance Vaillante Granville CAD
3 067 1:15'34''96 F PETTER Claire 1989 CA Orsay CAD
4 057 1:15'58''60 F AUMAR Anne 1990 CN St Michel / Orge CAD
5 013 1:18'35''28 F DARNAULT Shirley 1989 RSC Champigny CAD
6 036 1:18'36''98 F GUINET Anne laure 1989 CN St Michel / Orge CAD
7 056 1:19'47''11 F KENNEDY Franciska 1990 Esperance Vaillante Granville CAD
8 078 1:20'18''82 F CLEMENT Marine 1989 Esperance Vaillante Granville CAD
9 041 1:30'38''23 F MARCHAISSE Clémentine 1989 CN Plaisirois CAD

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames  MIN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 043 1:18'37''60 F MARVAUD Caroline 1991 SN Versailles MIN
2 097 1:19'15''38 F CALVIER Heloise 1992 Esperance Vaillante Granville MIN
3 005 1:19'41''37 F PHILIPPE Lucie 1991 Esperance Vaillante Granville MIN
4 032 1:19'55''21 F BARDES Camille 1991 CA Orsay MIN
5 023 1:23'38''71 F KENNEDY Gabriella 1992 Esperance Vaillante Granville MIN
6 020 1:27'29''01 F OTERO Eugénie 1991 RSC Champigny MIN
7 016 1:27'55''58 F DELACOSTE Ophélie 1991 RSC Champigny MIN

Coupe de France Eau Libre - 2006 …retour

Résultats Dames  BEN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 093 1:18'36''41 F THIBERGE Juliette 1993 SN Versailles BEN

5 KMS


